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Pianka PE grubość 10mm arkusz
1200/1000mm biała

Cena brutto 16,92 zł

Cena netto 13,76 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Wymiary: 1200x1000 mm
Gęstość: 22 kg/m3

Poszukujesz wytrzymałego materiału, który z powodzeniem zastąpi kruchy i rozpadający się styropian wykorzystywany do
ochrony delikatnych towarów oraz opakowywania różnego rodzaju produktów? W ofercie naszego sklepu internetowego
znajdziesz arkusze polietylenowe idealne do osłaniania mebli, wyrobów szklanych, ceramicznych i urządzeń elektrycznych na
czas transportu lub gruntownego remontu w domu czy placówce firmowej. Pianka PE to rozwiązanie przeznaczone nie tylko
dla Klientów indywidualnych, ale również przedstawicieli różnych gałęzi przemysłu - przekonaj się, gdzie i do czego można ją
wykorzystać!

Specyfikacja produktu dostępnego w ofercie sklepu PACKONLINE.PL
Produkt dostępny w naszej ofercie to arkusze wycięte na rozmiar 1200x1000 mm, o grubości 10 mm i gęstości 22 kg/m3.
Materiały PE pakowane i sprzedawane w niezwykle atrakcyjnej cenie, dzięki czemu stanowią tani i wydajny artykuł do
pakowania dla różnych branż - budowniczej, spożywczej, meblarskiej czy transportowej. Pianki polietylenowe dostępne w
białym, nierzucającym się w oczy kolorze otrzymasz od ręki w ciągu dwóch dni roboczych od złożenia zamówienia.

Polietylen - wytrzymały i w pełni ekologiczny materiał do pakowania
towarów
W dzisiejszych czasach niezwykle istotne jest dobro naszego środowiska - jeżeli jako właściciel firmy czy zakładu
przemysłowego chcesz o nie zadbać, postaw na ekologiczne materiały wykonane z polietylenu. Arkusze dostępne w naszym
sklepie zostały wykonane z tworzywa sztucznego PE charakteryzującego się giętkością, neutralnymi właściwościami
chemicznymi oraz izolującymi. Dzięki temu pianka do pakowania PE nadaje się do wielokrotnego użytku oraz ponownego
przetworzenia.

Przeznaczenie arkuszy polietylenowych – gdzie i do czego je wykorzystasz?
Pianka polietylenowa dostępna w ofercie sklepu PACKONLINE.PL sprawdzi się nie tylko jako materiał wykorzystywany przez
przemysł opakowaniowy, ale również tworzywo dla branży budowlanej, firm transportowych lub do użytku prywatnego, np.
podczas przeprowadzki. Materiał poleca się w szczególności do zabezpieczenia produktów podatnych na zniszczenia i
zarysowania takich jak drewniane meble, sprzęty RTV i AGD oraz szkło.
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